

COTAÇÃO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020

Licitante	I C DOS R SOARES DISTRIBUIDORA DE GAS -ME	CNPJ	16.443.857/0001-16
Endereço	RUA BOA ESPERANÇA, 181, AGUA FRIA, TRACUATEUA-PA		
Fone/FAX	091 3485-1365	E-mail	tonnyscollt@yahoo.com.br


ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	RECARGA DE GÁS DE COZINHA EM BOTIJAS DE 13KG (GLP)		2.623	UNIDADE	R\$ 85,00	222.955,00
2	VASILHAME PARA GÁS DE COZINHA 13 KG GLP		41	UNIDADE	R\$ 242,00	9.922,00
Total:						R\$ 232.877,00

TRACUATEUA-PA, 13 DE JANEIRO DE 2020.



I C DOS R SOARES DISTRIBUIDORA DE GAS -ME
16.443.857/0001-16

RUA BOA ESPERANÇA, 181, ÀGUA FRIA, TRACUATEUA-PARÁ
COMÉRCIO DE GÁS DE COZINHA E MATERIAL DE CONTRUÇÃO EM GERAL
FONE: 091 3485-1365





NET

COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS PINHEIRO LTDA

CNPJ: 11.692.285/0001-95

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	RECARGA DE GÁS DE COZINHA EM BOTIJAS DE 13KG (GLP)	2.623	UNIDADE	R\$83	R\$ 217.709,00
2	VASILHAME PARA GÁS DE COZINHA 13 KG GLP	41	UNIDADE	R\$ 240	R\$ 9.840,00
Total:					R\$ 227.549,00

Capitão Poço – PA 14 de Janeiro de 2020.

COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS PINHEIRO LTDA

CNPJ: 11.692.285/0001-95

ROD PA 253 S/N, TATAJUBA, CAPITAO POCO – PA
DANDYLUB@GMAIL.COM
FONE: (91) 8165-3100

DEPOSITO SOUZA


M.A.MESQUITA DE SOUZA E CIA LTDA

CNPJ:10.620.118/0001-76

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	RECARGA DE GÁS DE COZINHA EM BOTIJAS DE 13KG (GLP)	2.623	UNIDADE	R\$ 81	R\$ 212.463,00
2	VASILHAME PARA GÁS DE COZINHA 13 KG GLP	41	UNIDADE	R\$ 240	R\$ 9.840,00
				Total :	R\$ 222.203,00

GARRAFÃO DO NORTE – PA 13 DE JANEIRO DE 2020.


M A MESQUITA DE SOUZA E CIA LTDA
CNPJ: 10.620.118/0001-76

RUA TEREZINHA SARAIVA S/N – BAIRRO BELA VISTA
GARRAFÃO DO NORTE – PA CEP. 68665.000

